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

PLUS

d’INFOS

+
Abonnez-vous
à la newsletter 
immonot et 
recevez 
chaque semaine
des articles sur 
l’immobilier, le 
droit de la famille, 
des successions 
et de l’entreprise.

3
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ARMENTIERES� 80 000 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Appartement T2 avec cave : Situé au 2e 
étage sans ascenseur, cet appartement 
comprend : Séjour, espace cuisine, une 
chambre, salle de bains avec douche et 
wc Cave Ch élec Menuiseries bois simple 
vitrage Electricité refaite Copropriété de 16 
lots, 680 € de charges annuelles. Réf 478

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 232	 38

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

ARMENTIERES� 268 500 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 3,27 % charge acquéreur
Maison semi ind avec 2 garages et jardin : Hall 
d’ent, sal/sér cuis ouverte étage : 2 chbres av 
bureau sur palier, sdb wc combles aména-
gées en chbre Sous-sol complet 2 garages et 
une buanderie/lingerie Belle terrasse Jardin 
Ccgaz PVC dble vit Réf 481

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 95	 22

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

ARNEKE� 167 808 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 808 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
MAISON AVEC GARAGE, JARDIN SUR 
496mCouloir, salon-séjour, ch, pièce sur 
voûte, cuisine aménagée, cave, sdb, wc. 
Vaste grenier aménageable. Véranda. CC 
fuel. Tvx de confort.SITUEE AU CENTRE 
DU VILLAGE - POTENTIEL INTERESSANT 
- BEAUX VOLUMES Réf H222020

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 250	 59

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

BAILLEUL
149 000 € (honoraires charge vendeur)
A proximité immédiate du centre ville, rue 
Edmond de Coussemaker - En résidence 
sécurisé, appartement rez-de-jardin d’une 
surface de 43 m2 (type 2 : entrée, séjour 
avec cuisine US, chambre et salle de 
douche) - Chauffage électrique - Cave et 
place de parking - Le plus : grande terrasse 
bien exposée ! Réf 12981/4

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 243	 7

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

Sélection 
D’ANNONCES IMMOBILIÈRES
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BAILLEUL� 230 500 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
A proximité du centre, maison de ville spacieuse 
avec un vaste salon - salle à manger, une cuisine 
agencée, une véranda, 4 chambres, sdb, wc, 
un cellier, une buanderie - chaufferie, un atelier, 
cavette. Jardin clos et 2 garages. Maison louée 
720  € / mois Réf E59BA144

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 286	 53

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 131 000 € 
124 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5,65 % charge acquéreur
PLACEMENT / Maison vendue louée. Proche gare, 
maison bel étage mitoyenne avec 3 chambres et 
jardin. Rens étude Réf 13078/2272
    DPE
 vierge

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr
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BAILLEUL
159 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Maison à vendre 
à BAILLEUL dans le Nord (59) - En 
EXCLUSIVITE, centre ville, maison de ville 
offrant beau séjour donnant cuisine équipée, 
3 chambres sur le même palier, cour de 18m2, 
chauffage par poêle aux granulés. rafraichis-
sement à prévoir mais idéal pour 1er achat ou 
investissement. Faire vite ! Réf 12981/13

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 6

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

42 bis rue nationale - Hazebrouck - 03 28 48 80 46

HAZEBROUCK� 133 500 € 
126 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,95 % charge acquéreur
SECTEUR LYCÉE DES FLANDRES - Maison 
mitoyenne ( bel étage) à rafraîchir, 3 chambres, 
garage, jardin. Très bien entretenue. DPE EN 
COURS Réf 13078/2328

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 141 000 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - hyper centre ville pour cette maison 
à vendre à HAZEBROUCK avec cour, à 2 pas de 
la grand place.4 chambres sur 2 niveaux En rez 
de chaussée , 3 pièces traversantes(13+14+10m2) 
et dég+salle de douche de 5, 50 m2 PVC double 
vitrage, chauf central gaz de ville , tae, toitures en 
très bon état Prévoir quelques travaux Réf H6837

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 50

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison à vendre à Hazebrouck 
dans le Nord (59) : dans le centre-ville venez décou-
vrir cette maison T5 de 150 m2. Cette maison va 
demander à être rénovée et n’ offre pas d’’ exté-
rieur. IDÉAL investisseur pour diviser en plusieurs 
lots, ou pour une maison type appartement proche 
de toutes les commodités . Réf H7171
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 296	 64

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

https://www.menuiserie-hazebrouck-bvfermetures.fr/
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BAILLEUL
610 000 € (honoraires charge vendeur)
Hypercentre - Authentique maison bour-
geoise développant plus de 270m2 hab - 
Jolie alliance d’ancien et de contemporain 
- 6 ch, bureau et salle de jeux - 3 salles d’eau 
- Double garage - Très beau jardin de ville 
ensoleillé - Couverture, isolation et chau-
dière récente - Amateurs de cachet préservé, 
vous serez conquis ! Réf 12981/90

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 48

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

BAILLEUL� Loyer 800 €/mois CC 
dont charges 102 €
+ dépôt de garantie 800 €
Surface 60m2

Rue de Cassel - Local commercial d’une sur-
face de 65 m2 comprenant 1 pièce à usage 
de bureau ou commerce et un local tech-
nique. Chauffage central gaz Charges 120  € 
(Taxe Foncière/Taxe d’ordures Ménagères/
Electricité et eau des parties communes 
Libre Réf CLOC84
    DPE
 vierge

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr

CASSEL
315 000 € (honoraires charge vendeur)
Pied de Cassel, en campagne, dans un 
environnement verdoyant, sur 8240 m2 de 
pâture, charmante et lumineuse flamande 
individuelle offrant environ 130 m2 habitables 
(3 chambres), une pièce d’eau ainsi qu’un 
grand garage d’environ 67 m2, un hangar 
d’environ 115m2 et une dépendance à usage 
de double box à chevaux Réf 12981/11
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 63

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

CASSEL� 291 396 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 396 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
MAISON BOURGEOISE SUR UN TERRAIN 
DE 456m2 + PARCELLE DE 82m2Salon -séjour 
(43m2), cuisine aménagée-équipée (13m2), 
bureau (15m2). Cave, buanderie, wc. A l’égage : 
5 chs, sdb, Vaste grenier aménageable. Petites 
dépendances, chaufferie. Terrasse, jardin. CC 
fuel + cheminées. Réf H220035

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 141	 24

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

BAILLEUL
215 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison à vendre à Bailleul dans le Nord 
(59) : proximité immédiate du centre-ville, 
cette vaste maison a su conservé des élé-
ments de charme ancien. Elle offre 136 
m2 habitables en 4 chambres et bureau/
dressing, salon et salle à manger avoisi-
nant les 48 m2, du volume et du potentiel 
! Réf 12981/15

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 31

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr
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HAZEBROUCK� 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
SECTEUR RUE DE MERVILLE - Maison bel étage 
avec jardin et garage, avec wc, sdd, cuis en rdc. 
Etage: cuis, sdb, 3 chbres.wc Réf 13078/2324

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 173 000 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
HAZEBROUCK, maison avec jardin sur une par-
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
l’étage 2 chbr , suite parentale avec sdb wc . chauff 
élec une terrasse et un jardin. cave,puit artésien. 
Avec poss de garage en loc Rénovation totale effec-
tuée Toiture récente Réf H7201

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 156	 9

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

STRAZEELE
34 000 € (honoraires charge vendeur)
5 MN D’HAZEBROUCK - Hors lotissement. TAB 
de 320m2 à viabiliser, exposé PLEIN SUD. Entrée 
terrain env 4m - Libre constructeur Réf 13078/2327

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr
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HAZEBROUCK� 147 500 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,36 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Pour PLACEMENT 
- Vendu Loué - bel appart type 2 avec ter-
rasse et pkg . Résidence sécurisée avec 
ascenseur. Copropriété de 2 lots, 2095 € de 
charges annuelles. Réf 13078/2330

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 146 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Maison avec garage et jardin sur 260 m2 : 
Rdc : Salon/séjour, cuisine, salle de bains 
avec baignoire, wc 1er ét : Palier desservant 
4 chambres , 2 Bureaux Terrasse Jardin 
Garage Menuiseries PVC et bois double 
vitrage Chauffage feu charbon - Réf 386

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 283	 92

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 270 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Maison individuelle sur 560 m2 environ : Rdc 
: Hall d’ent, sal/séj, cuis éq, Bureau/Dressing, 
Lingerie, wc 1er ét : 3 chbres, bureau ou 4e 
chbre, sdb Cave Garage Terrasse Jardin 
Ch élec et cheminée feu de bois avec insert 
Menuiseries dble vitrage Réf 390

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 166	 7

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 255 000 € 
246 500 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
Maison située en centre-ville avec garage 
et jardin : Rdc :Salon/Séjour, salon, cuis éq, 
sdb, buanderie, véranda 1er ét : 4 grandes 
chbres grenier aménageable Cave Terrasse 
Jardin Garage Chauffage central gaz de ville 
Menuiseries dble vitrage Installation photo-
voltaïque Réf 382

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 350	 51

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 186 500 € 
178 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
Maison à vendre à Hazebrouck dans le 
Nord (59190) secteur NOuveau MOnde 
Entièrement rénovée , de type 4, avec ter-
rasse et jardin expo sud- ouest Hall d’entrée, 
Vestiaire, Une belle pièce de vie de 60 m2 , 
salle de bain ( baignoire et douche ) Cellier, 
Cave TAE Chauffage électrique, poêle à gra-
nulés et poêle à bois Réf H7107

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 272	 8

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr
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STRAZEELE
93 632 € (honoraires charge vendeur)
5MN D’HAZEBROUCK - STRAZEELE - TERRAIN A 
BATIR lot 20 de 665 m2 en lotissement (33lots) - via-
bilisé - libre de constructeur. Réf 13078/2311

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

VILLENEUVE D’ASCQ
138 910 € (honoraires charge vendeur)
Secteur Le Sart-Babylone Jolie mitoyenne de +/- 
90 m2. Salon/séjour traversant ouvert sur la cui-
sine. Au 1er, 1 chambre de 17 m2 + salle de bains. 
2 belles chambres supplémentaires de 13 et 12m2 
au deuxième. Courette. Vente notariale interac-
tive (concept d’enchères en ligne). 1ère offre: 138 
910  € HNI. Réf 12980/1302

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 325	 10

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 49 96 44

flnot.59138@notaires.fr

LESTREM
79 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur prisé, hors lotissement, belle parcelle de 
terrain à bâtir de 758 m2. Façade à rue de 20,56 
m. Viabilisable en eau, électricité, gaz, télécom et 
assainissement. Terrain plat et rectangulaire, expo-
sition arrière est, rare sur le secteur 79.000  € (hni 
à charge vendeur) Réf C675A

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr
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HERZEELE� 188 406 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 406 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
MAISON DE 115m2 hab.AVEC GARAGE ET 
JARDIN BATIE SUR 265m2 Comprenant   : 
salon-séjour avec cheminée, cuisine amé-
nagée-équipée, cave, sdb (lavabo, douche, 
wc). A l’étage : 3 gdes chs, dressing.Double-
vitrage, chauffage électrique. Prévoir tvx à 
l’étage. Idéal 1ère acquisition Réf H222012

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 297	 9

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

LA GORGUE� 170 000 € 
161 500 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Maison semi mitoyenne d’une surface habi-
table d’env 90 m2. Elle comprend une entrée, 
un beau séjour lumineux, une cuisine meu-
blée et une belle cour. A l’étage vous trouve-
rez 3 belles chambres et une salle de douche. 
Un beau grenier aménageable. MAISON 
RENOVEE SITUEE A PROXIMITE DES 
COMMERCES ET DES ECOLES Réf D2238
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 162	 38

SCP TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44

tacquet.negociation@notaires.fr

LE DOULIEU� 332 500 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 3,91 % charge acquéreur

EN EXCLUSIVITE, Maison individuelle d’env 
125 m2 habitables construite sur une parcelle 
d’env 660 m2. Elle comprend une entrée, 
une cuisine équipée, un séjour et un garage 
2 voitures. L’étage dispose de 4 chambres et 
d’une salle de bain. Maison bien entretenue 
- Jardin très agréable. Réf D2254
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 138	 4

SCP TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44

tacquet.negociation@notaires.fr

LESTREM� 410 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 2,50 % charge acquéreur
Fermette avec habitation neuve d’env 130 
m2 habitables sur une parcelle de 6.300 m2. 
Le semi plain-pied comprend une entrée, un 
séjour avec coin cuisine, 2 chambres, une 
salle de bain. L’étage dispose de 2 chambres 
mansardées. Elle comprend plusieurs box, 
un hangar et une grange. BEAU POTENTIEL 
- SECTEUR AGREABLE Réf D2236

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 70	 2

SCP TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44

tacquet.negociation@notaires.fr

LENS� 312 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Bel appartement de 107,44 m2 (loi carrez) situé 
dans résidence sécurisée. Il comprend un hall 
d’entrée, une séjour donnant sur une grande 
terrasse, une cuisine équipée, 3 chambres, 
une salle de bain. dispose d’une cave et d’un 
garage. APPARTEMENT LUMINEUX ET 
AGREABLE Copropriété de 315 lots, 1680 € 
de charges annuelles. Réf D2249
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 5

SCP TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44

tacquet.negociation@notaires.fr
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HAZEBROUCK� 620 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
Maison d’exception située en plein centre ville :Hall 
d’ent, séjour, sàm, bureau, véranda, cuisine, arr 
cuisine, suite avec sdb, wc 1er ét : 4 chbres dont 
une suite avec sdb, sdb avec douche et baignoire, 
dressing 2e ét : 2 chbres, salle de jeux, grenier amé-
nageable Dépendance Jardin Réf 381

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 153	 40

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 158 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Fonds de commerce à vendre EN EXCLUSIVITE 
à HAZEBROUCK (nord 59190) FONDS DE 
COMMERCE de boucherie, charcuterie, plats 
préparés. Surface commerciale d’env 30 m2 plus 
laboratoire d’env 30 m2. Location des murs com-
merciaux et d’une habitation de type 5 avec jardin. 
Loyer : 1.200  € / mois Réf D2255

  DPE
 exempté
SCP TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE - 

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Dans un très bel environnement TERRAIN DE 
LOISIRS de plus de 2ha avec deux étangs. Zone 
N. Réf 13078/2138

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr
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MERVILLE� Loyer 545 €/mois CC 
dont charges 25 €
+ dépôt de garantie 520 €
Surface 50m2

Secteur calme, appartement de type 3 
au rez de chaussée avec garage Salon 
séjour, cuisine équipée, salle de bains, 2 
chambres, cave. Garage avec partie atelier. 
Réf CLOC103
    DPE
 vierge

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

MERVILLE� Loyer 578 €/mois CC 
dont charges 28 €
+ dépôt de garantie 550 €
Surface 63m2

étage 1 - bel appt de type 3 offrant Salon/
séjour ouvert sur cuisine équipée, 2 ch, 
sdbWC séparé, cellier Balcon bien exposé 
Libre au 1er juillet 2022 Réf CLOC102

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr

RENESCURE� 245 875 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 10 875 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Maison individuelle très spacieuse avec 
salon et sàm sur pierre bleue, cuisine avec 
cfbi, 5 ch, sd’e, bureau, buanderie, dressing, 
grenier aménageable. Un jardin clos exposé 
Sud avec terrasse, cour bitumée, atelier de 
20 m2, ancienne forge de 90 m2, bâtiment en 
brique de 50 m2 Réf E59RE98
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 271	 38

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

NIEPPE
273 000 € (honoraires charge vendeur)
Semi plain-pied individuel érigé sur 478 m2 
de terrain avec une belle exposition. En 
rez-de-chaussée, salon-séjour/cuisine de 
+/- 40m2 baigné de lumière. Toujours sur ce 
même niveau, une chambre de 13 m2 + Sdb. 
Au 1er étage, 2 chambres + un bureau + une 
2e Sdb. Garage 1V. En Exclusivité dans votre 
Etude. Réf 12980/1299
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 313	 10

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 49 96 44

flnot.59138@notaires.fr

MORBECQUE
420 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur calme et recherché, sur plus de 
2.300 m2 clos et arborés, vaste maison 
individuelle de caractère développant envi-
ron 170 m2 habitables en semi plain-pied. 2 
garages dont 1 indépendant, véranda avec 
spa récent, chauffage par géothermie et 
poêle à bois de masse Réf 12981/10

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 690	 980

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr
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LILLE
259 880 € (honoraires charge vendeur)
WAZEMMES-GAMBETTA - T3 de 66 m2 situé 
Quartier Gambetta. Implanté au 1er étage d’une 
copropriété de 4 lots. Hall d’entrée desservant un 
salon/séjour à proximité de la cuisine. Espace salle 
de bains + une première chambre de 12 m2 et une 
deuxième de surface similaire. Cave + grenier. 
Vendu/loué: 9 600  € HT annuel. Copropriété de 4 
lots. Réf 12980/1300

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 38

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 49 96 44

flnot.59138@notaires.fr

MERVILLE� 185 000 € 
179 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 3,35 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Centre ville, maison rénovée 
avec jardin sur 250 m2 environ Au rdc : belle double 
pièce de salon séjour ouverte sur une cuisine équi-
pée, une sdb avec WC séparés. Aux étages, 4 
belles chambres. Terrasse carrelé avec pergola, 
jardin clos. Maison lumineuse aux beaux volumes, 
rénovation de qualité. Réf C808
    DPE
 vierge

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières

 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)
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RUBROUCK� 234 750 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 750 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
MAISON SEMI MITOYENNE RÉNOVÉE DE 
140 m2 AVEC GARAGE, JARDIN, COUR 
ET DÉPENDANCES BÂTIE SUR 545 m2 
salon/séjour avec insert , cuisine à amé-
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
équip, sdb, cave, dép de 25 m2 et à l’étage, 
3 chs, petite pièce accès au grenier. Cc au 
fioul avec production d’eau chaude et cumu-
lus. Tout à l’égout, citerne d’eau de pluie. 
Réf H122007

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 301	 94

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 42 42 50

notaires.cassel@notaires.fr

ZEGERSCAPPEL� 153 625 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 625 € 
soit 5,95 % charge acquéreur
Dans le centre du village, à proximité de 
toutes commodités, maison mitoyenne 
érigée sur 349 m2 avec 5 chambres, garage, 
dépendance et jardin clos. Grenier aména-
geable. Garage une voiture Réf E59ZE387

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 392	 52

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

WEMAERS CAPPEL�270 790 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 790 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
MAISON IND RÉNOVÉE DE 128 m2 AVEC 
GD GARAGE, TERRASSE ET JARDIN SUR 
1 351 m2 comp sal/séj avec coin bar, cave, 
cuis amén et équip, sdb avec douche italienne 
, buanderie et à l’étage palier, 2 chs, sdb avec 
baignoire et grenier aménagé en loft. Feu à 
pellets, convecteurs élect, cumulus, adoucis-
seur.  Garage 2 voit. Réf H122011

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 5

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 42 42 50

notaires.cassel@notaires.fr
VERLINGHEM� 510 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 2 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, ensemble immobilier com-
prenant une maison à usage d’habitation, divers 
garages, box et ateliers en partie loués, le tout sur 
une parcelle d’env 2.000 m2. Ensemble immobilier 
situé en zone agricole. IDEAL INVESTISSEUR 
Réf D2245

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 156	 24

SCP TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE - 
03 28 48 82 44

tacquet.negociation@notaires.fr

ZUDAUSQUES� 167 500 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
Maison ind plain pied de 2018 sur 381 m2 : Sal/
Séj cuis ouverte, sdb, 3 chbres, wc Jardin Carport 
Ch élec Maison mise en vente suite à un incendie 
Réf 480
    DPE
 vierge

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

LAVENTIE� 147 500 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,36 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de type 3 avec petite 
cour, à vendre à Laventie dans le Pas-de-Calais 
(62) : Elle offre environ 100 m2 habitables, ainsi que 
2chambres. C’est une maison de ville située proche 
de toutes les commodités (commerces, biblio-
théque, restaurants, centre médical , poste, écoles 
primaires et collèges .... A découvrir Réf H7178
    DPE
 vierge

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

PAS-DE-CALAIS

       
Le notaire est un professionnel 
du droit immobilier

Plus d’informations  sur www.immonot.com

Il est, à ce titre, un intermédiaire de choix 
entre les vendeurs et les acquéreurs



http://www.piraino.fr


http://www.triade-interieur.fr

